

ALL^D..... ATTO G.C.

N. 63 DEL 20/06/2013



COMUNE DI BUSSETO

Ufficio Tecnico

Servizio di
Manutenzione Verde Pubblico
Parchi e Giardini
Anno 2013

ELENCO AREE – PREVENTIVO DI SPESA COPERATIVA SOCIALE L'ORTO BOTANICO A R.L.

Busseto, 10 giugno 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
L'istruttore Direttivo Tecnico
(geom. G. Roberto Dejana)



COMUNE DI BUSSETO

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO - ANNO 2013 -

EMC2 ONLUS

Tipologia Intervento	Area	Unità di Misura	Q.tà	Prezzo Unitario	N. interventi	Importo complessivo
A1	Casa Natale Roncole	Mq.	300,00	€ 0,0516	14	€ 216,72
A1	Monumento al Partigiano Busseto	Mq.	810,00	€ 0,0516	14	€ 585,14
A1	Piazza Matteotti	Mq.	400,00	€ 0,0516	14	€ 288,96
A1	Scuola Materna di Roncole Verdi	Mq.	2.000,00	€ 0,0516	14	€ 1.444,80
A2	Posto ristoro Roncole Verdi	Mq.	400,00	€ 0,0465	9	€ 167,40
A2	Area ingresso Scuola Media Viale Pallavicino	Mq.	950,00	€ 0,0465	9	€ 397,58
A2	Viale Pallavicino	Mq.	1.800,00	€ 0,0465	9	€ 753,30
A2	Giardino della Ghirlanda (ala sud e nord)	Mq.	1.790,00	€ 0,0465	9	€ 749,12
A2	Lottizzazione Peep Via Bersaglieri	Mq.	535,00	€ 0,0516	6	€ 165,78
B	Scuola Elementare Roncole Verdi	Mq.	2.000,00	€ 0,0465	6	€ 558,00
B	Cimitero di Roncole Verdi	Mq.	1.040,00	€ 0,0465	6	€ 290,16
B	Cimitero di Roncole Verdi 3° campo	Mq.	592,36	€ 0,0465	6	€ 165,27
B	Area verde Via Luigi IX	Mq.	650,00	€ 0,0465	6	€ 181,35
B	Aree verdi "I Cedri"	Mq.	4.200,00	€ 0,0465	6	€ 1.171,80
B	Il Quadrone 2 aree verdi	Mq.	4.700,00	€ 0,0465	6	€ 1.311,30
B	Il Quadrone 2 aiuole	Mq.	429,40	€ 0,0465	6	€ 119,80
B	Zona Peep (3° comparto) Parco Robuschi	Mq.	5.000,00	€ 0,0465	6	€ 1.394,43
B	Zona Peep 1° corte	Mq.	5.300,00	€ 0,0465	6	€ 1.478,10
B	Zona Peep 2° corte	Mq.	5.300,00	€ 0,0465	6	€ 1.478,10
B	Lottizzazione I Glicini	Mq.	1.400,00	€ 0,0465	6	€ 390,44
B	Via Martini / Via Luigi IX (Gallinara 2)	Mq.	5.370,00	€ 0,0465	6	€ 1.497,62
B	Piazzale Mendelssohn	Mq.	4.500,00	€ 0,0465	6	€ 1.254,99
B	Area verde Via Leoncavallo Via Giordano	Mq.	150,00	€ 0,0465	9	€ 62,78
B	Area verde Piazzale Strauss	Mq.	1.632,00	€ 0,0465	6	€ 455,33
B	Pulizia aiuola Via Ghirardelli angolo Via Paganini	a corpo		€ 50,00	5	€ 250,00
B	Pulizia aiuola parcheggio retro poliambulatori	a corpo		€ 50,00	5	€ 250,00
C	Viale Affò	Mq.	600,00	€ 0,1500	4	€ 360,00
C	Piazza Mercato - Via Leoncavallo Torrione	Mq.	650,00	€ 0,1500	4	€ 390,00
C	Area Verde Cabina Enel Via Giordano	Mq.	250,00	€ 0,1500	4	€ 150,00
C	Via Repubblica aiuole	Mq.	325,00	€ 0,1500	4	€ 195,00
C	Aiuole stazione ferroviaria	Mq.	105,00	€ 0,1500	4	€ 63,00
C	Monumento al Partigiano Frescarolo	Mq.	270,00	€ 0,1500	6	€ 243,00
C	Caserma Carabinieri	Mq.	190,00	€ 0,1500	6	€ 171,00
CD	Scerbatura aiuola rose di Via Europa	Mq.	120,00	€ 1,35	5	€ 810,00
CD	Scerbatura aiuole area P.I.P.	Mq.	430,00	€ 1,35	3	€ 1.741,50
CD	Scerbatura aiuola Roncole Via C. Verdi	Mq.	25,00	€ 1,35	2	€ 67,50
D	Scerbatura n. 2 vasche sedile Piazza Verdi	a corpo		€ 30,00	3	€ 90,00
D	Pulizia aiuole Viale Pallavicino	a corpo		€ 200,00	5	€ 1.000,00
D	Aiuola Via Provesi	Mq.	205,00	€ 0,0465	15	€ 142,93
D	Siepe Carpino parcheggio Roncole Verdi (ml130) + siepe Carpino vialetto scuole elementari (ml 35)	Ml.	165,00	€ 0,80	2	€ 264,00
EC	Diserbo cortile e fronte rocca e Via Cilea	a corpo		€ 150,00	2	€ 300,00
EC	Aiuola rose e lavanda Via Cilea	a corpo		€ 30,00	2	€ 60,00
EC	Diserbo marciapiede e pulizia aiuole Roncole Verdi (SP11)	a corpo		€ 90,00	5	€ 450,00
EC	Pulizia e diserbo cortile scuole Capoluogo	a corpo		€ 150,00	3	€ 450,00
E	Diserbo vialetti Parco Paradiso	a corpo		€ 50,00	2	€ 100,00
EF	Pulizia aiuola bagni Roncole	a corpo		€ 200,00	4	€ 800,00
F	Siepe Lauro Roncole Verdi latrine	Ml.	10,00	€ 0,80	2	€ 16,00
F	Potatura siepe Via Provesi	Ml.	57,50	€ 0,80	2	€ 92,00
F	Potatura aiuola rose Via Europa	Ml.	105,00	€ 0,80	3	€ 252,00
F	Sagomatura alberelli in vaso cortile rocca	a corpo		€ 100,00	3	€ 300,00
F	Potatura della rosa cancello Via Cilea	a corpo		€ 100,00	2	€ 200,00
G	Siepe Ligustro Casa Natale G. Verdi	Ml.	65,00	€ 0,70	2	€ 91,00
G	Potatura siepe Via Cilea gelsomino	Ml.	43,00	€ 0,70	2	€ 60,20
G	Siepe Ligustro Caserma Carabinieri	Ml.	86,00	€ 0,70	2	€ 120,40
G	Siepe Ligustro monumento al partigiano Frescarolo	Ml.	140,00	€ 0,70	2	€ 196,00
G	Siepe Ligustro stazione ferroviaria	Ml.	19,00	€ 0,70	2	€ 26,60
H	Siepe Pyrachanta Viale Pallavicino	Ml.	720,00	€ 0,80	5	€ 2.880,00
I	Fioritura vasche Via Cilea	a corpo		€ 100,00	2	€ 200,00
I	Fioritura n. 5 vasche ZTL	a corpo		€ 125,00	3	€ 375,00
I	Fioritura fioriere ingresso Asilo Nido	a corpo		€ 100,00	2	€ 200,00
I	Fioritura vasi balconata comune	a corpo		€ 150,00	2	€ 300,00
I	Fioritura n. 3 vasi monumento al partigiano Frescarolo	a corpo		€ 70,00	2	€ 140,00
	Trattamento insetticida e anticrittogamico rose Via Europa	a corpo		€ 120,00	2	€ 240,00
	Lavori in economia					€ 2.500,00
Totale Cooperativa Sociale Averla						€ 33.115,40
I.V.A. al 21%						€ 6.954,23
Totale complessivo Cooperativa Sociale Averla						€ 40.069,63